ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 сентября 2019 г. № 1262
МОСКВА

О внесении изменения в Положение
о Министерстве строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Положение о Министерстве строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации, утвержденное
постановлением Правительства Российской Федерации от 18 ноября
2013 г. № 1038 "О Министерстве строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2013, №47, ст. 6117;
2014, №12, ст. 1296; №40, ст. 5426; №50, ст. 7100; 2015, №2, ст.491;
№ 4, ст. 660; № 23, ст. 3334; № 24, ст. 3479; № 46, ст. 6393; № 47, ст. 6586,
6601; 2016, №2, ст. 376; №41, ст. 5837; №47, ст. 6673; №48, ст. 6766;
№50, ст. 7112; 2017, №1, ст. 185; №8, ст. 1245; №32, ст. 5078; №33,
ст. 5200; №49, ст. 7468; №52, ст. 8137; 2018, №24, ст. 3537; №36,
ст. 5626; №38, ст. 5862; №41, ст. 6246; №46, ст. 7056; №48, ст. 7432;
№53, ст. 8666; 2019, №7, ст. 663; №21, ст. 2566; №22, ст. 2833),
дополнить подпунктом 5.2.10132 следующего содержания:

"5.2.10132. методики составления сметы контракта, предметом
которого являются строительство, реконструкция объектов капитального
строительства, графика оплаты выполненных по такому контракту работ,
графика выполнения строительно-монтажных работ, являющегося
обязательным приложением к такому контракту;".

4236496
жакет ирландское кружево

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm

2

2. Реализация полномочия, предусмотренного настоящим
постановлением, осуществляется в пределах установленной
Правительством Российской Федерации предельной численности
работников Министерства строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Российской Федерации, а также бюджетных ассигнований,
предусмотренных Министерству в федеральном бюджете на руководство
и управление в сфере установленных функций.

Д.Медведев
Председатель Правител:

Российской Федера

4236496

37

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm